№  27 от 09.03.2016 г.
на № _______от___________

Ассоциация профсоюзных организаций студентов образова-
тельных учреждений высшего профессионального образования

Свердловской области

620075, г. Екатеринбург, ул. Пушкина, д. 10, оф. 319, (343) 3716692,
svapos@isnet.ru, www.srtudik.org

Руководителю некоммерческой организации

Свердловская Ассоциация профсоюзных организаций студентов, совместно с
образовательным проектом #ПУБЛИКАМОЯ, объявляют конкурс на бесплатное
обучение публичным выступлениям.
Цель обучения – обучить лидеров молодежного самоуправления основам пуб-
личных выступлений, используя уникальную программу образовательного про-
екта #ПУБЛИКАМОЯ
Программа курса обучения:
ХАРИЗМА ОРАТОРА / 2 часа /
ТЕХНИКА РЕЧИ / 10 часов /
АКТЕРСКОЕ МАСТЕРСТВО / 8 часов  /
ИМПРОВИЗАЦИЯ / 10 часов  /
ИМПРОВИЗАЦИЯ В СТРЕССОВЫХ УСЛОВИЯХ / 4 часа /
ЭФФЕКТИВНАЯ КОММУНИКАЦИЯ / 10 часов /
ИСКУССТВО ПРЕЗЕНТАЦИИ / 4 часа /
ЮМОР КАК УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ ОРАТОРА / 2 часа /
ПУБЛИЧНЫЕ ДЕБАТЫ: ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА / 4 часа /
ПСИХОЛОГИЯ: инструменты преодоления страха публичных выступлений
(психология)  / 8 часов /
ИНТЕЛЛЕКТ- КАРТЫ ДЛЯ ОРАТОРА/ 2 часа /
СЦЕНДВИЖЕНИЕ И РАБОТА С МИКРОФОНОМ/ 2 часа /
ЧАСЫ ПОДГОТОВКИ К ОТЧЕТНОМУ МЕРОПРИЯТИЮ / 6 часов /
Отчетное мероприятие и выпускной / 2 часа

Целевая аудитория конкурса:
— лидеры органов студенческого самоуправления. От 17 до 30 лет.
— активисты органов молодежного самоуправления Свердловской области (мо-
лодежный парламент, молодежное правительство и т.п.). От 17 до 30 лет.

Условия конкурса:

1) Заполнить анкету по ссылке: http://goo.gl/forms/WhZHwVbt6A
2) Снять видео, длительностью до 2-х минут, в котором рассказать свою мо-

тивацию обучаться публичным выступлениям и почему именно вас долж-
ны выбрать организаторы конкурса? Как вы планируете использовать по-
лученные знания? О каких идеях хотите рассказать обществу? (видео

можно снимать на мобильный телефон, главное, чтобы вас было хорошо
слышно)

3) Выложить видео на сайте Yuotube с доступом по ссылке
4) Выслать ссылку на видео организаторам на почту publicmyekb@gmail.com
5) Дождаться результатов конкурса.

Результаты конкурса:
На основе полученных видео представители СвАПОС и орг. комитет проекта
#ПУБЛИКАМОЯ, выберут 15 лучших для обучения в проекте.

Срок проведения конкурса:
Заявки принимаются до 17 марта 2016 г.
Результаты конкурса будут объявлены до 25 марта.

По всем вопросам обращаться:
Андрей Суворков – 7 922 29 44 384, руководитель проекта #ПУБЛИКАМОЯ.

С уважением,

заместитель председателя

Л.И.Катеринич